
Állásfoglalás arról, hogy a név, a születési év személyes adat, melyet csak akkor lehet kezelni,
nyilvánosságra hozni, ha ahhoz az érintett személy hozzájárult, vagy ha azt törvény elrendelte
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Tisztelt […]!

Hozzám intézett beadványában Ön azt kifogásolja, hogy tudta és hozzájárulása nélkül hozták
nyilvánosságra a személyes adatait az RTL műsoraiban. Előadása szerint az RTL Klub 2010. február
18-i Híradó, illetve 2010. augusztus 23-i Fókusz című műsorában a fegyveres ámokfutó S. Ábel
egyetemistáról készült riportban az egyik illusztrációnak használt lőlapon az Ön neve és születési éve
szerepel, jól kivehetően.

Ön levélben tiltakozott a csatornánál személyes adatainak nyilvánosságra hozatala ellen, és Kolosi
Péter programigazgatótól kérte a személyével összefüggésbe hozható adatok törlését, azonban
tájékoztatása szerint ügyében intézkedés nem történt és választ sem kapott a panaszlevelére.

Beadványával kapcsolatban az alábbi tájékoztatást adom:

A személyes adatok védelméről és a közérdekű adatok nyilvánosságáról szóló 1992. évi LXIII. törvény
(a továbbiakban Avtv.) 3. § értelmében személyes adat akkor kezelhető, ha ahhoz az érintett
hozzájárul, vagy azt törvény elrendeli.

A hozzájárulás az érintett kívánságának önkéntes és határozott kinyilvánítása, amely megfelelő
tájékoztatáson alapul, és amellyel félreérthetetlen beleegyezését adja a rá vonatkozó személyes
adatok – teljes körű vagy egyes műveletekre kiterjedő – kezeléséhez.(Avtv. 2. § 6. pont)

A fentiekre való tekintettel, az Avtv. 26. § alapján panasza kivizsgálása céljából megkerestem Dr.
Kaszó Klárát, Magyar RTL Televízió Zrt. jogi igazgatóját, és kértem, hogy a panaszát vizsgálja ki, és a
vizsgálat eredményéről, valamint a megtett intézkedésekről (az Ön személyes adatainak törlése a
riport anyagból) tájékoztasson.

Magyar RTL Televízió Zrt. jogi képviselője válaszlevelében az alábbiakról tájékoztatott:

„ A panaszos hozzánk beérkezett levelét még 2010 szeptemberében kivizsgáltuk és tiltakozásának
helyt adva valamennyi riportanyagunkból a panaszossal kapcsolatba hozható snitteket kivágtuk, illetve
a Híradó archívumában az ominózus snittre a „továbbiakban nem használható” jelzést tettük, lévén,
hogy az archívumból technikai okok miatt adatot törölni nem lehet.

Tekintettel arra, hogy – ahogyan azt önök is olvashatták Szigeti Gábor levelében – a panaszos
pusztán a tiltakozásának adott hangot a hozzánk írt levelében, de tájékoztatást nem kért a megtett
intézkedésekről, ezért az ügyet adatai fenti módon való törlését követően 2010. szeptember 8. napján
lezártnak nyilvánítottuk.

Összegezve tehát a fentiekben előadottakat, […] Szigeti Gábor adatai törlésre kerültek, azokat többet
semmilyen formában, semmiféle riportunkban a továbbiakban nem fogjuk felhasználni.”

Tekintettel arra, hogy az RTL Klub eleget tett az Ön által kért törlésnek, az ügyben további intézkedést
nem teszek.

A személyes adatok védelmét és a közérdekű adatok nyilvánosságát érintő ügyben forduljon hozzám
továbbra is bizalommal.

Budapest, 2011. február 14.
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